Kúpna cena 

Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu: 

Cena bez DPH         .....................    8 399,00 EUR  
   DPH 20%                  .....................   1 679,80 EUR 
   Cena vrátane DPH  ..................... 10 078,80 EUR 

Slovom: desaťtisícsedemdesiatosem EUR osemdesiat centov 

IV. 
Termíny plnenia 

1.  Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy uvedený v čl. II. tejto zmluvy do: 8 týždňov odo dňa   
podpisu zmluvy.      

2.  Kupujúci   uhradí   dohodnutú kúpnu  cenu  na  účet   predávajúceho   na  základe  faktúry vystavenej